学校給食用物資納入業者指定申請書

令和  年  月  日

 湖西市長 様

                   申請者 所在地

会社商店名称

                       代表者名

                       E-mail

令和８年度学校給食用物資納入業者指定について、次のとおり必要書類を添えて申請します。

１ 所在地    （                               ）

２ 会社商店名称 （                               ）

  代表者名   （                               ）

３ 物資供給直接担当者（               ）

       電話番号（            ） FAX 番号（            ）

       緊急連絡先（担当者等の携帯番号）（                   ）

４ 経営規模

  ・業種         （ 生産 ・ 加工 ・ 製造 ・ 卸売 ・ 小売 ）

  ・資本金        （            円）

  ・従業員数       （男    人、女    人、 計      人）

  ・配送車両・所有台数  （          台）

  ・事業所敷地      （          ㎡）

５ 衛生状況

  ・設備（冷凍庫）   （ 有  無 ）    （冷凍車）   （ 有  無 ）

     （冷蔵庫）   （ 有  無 ）    （冷蔵車）   （ 有  無 ）

     （食品倉庫）  （ 有  無 ）

６ 経営状況

  ・開業年月日        （      年   月）

  ・前年度販売実績高     （         万円）

  ・主たる仕入れ先      （                         ）

  ・主たる販売先       （                         ）

７ 希望納入品目       （                          ）

８ 納入希望施設 □市内全施設

□鷲津小学校  □白須賀共同調理場 □東小学校   □岡崎小学校

         □知波田小学校 □新居小学校    □鷲津中学校  □湖西中学校

         □岡崎中学校  □新居中学校    □岡崎幼稚園  □新居幼稚園